市民ｽﾎﾟｰﾂ祭(社会人の部)                   H３０.６.２５

参加申込ﾁｰﾑ様

第６０回 市民スポーツ祭

サッカー大会 抽選結果

前略、標記の件、

今回は、16 チーム以上の申し込みがあり、協会本部にて抽選を行いました。

 当選 チームは 下記２０ﾁｰﾑとなります。

つきましては下記の代表者会議に必ずご出席ください。

●日時：平成３０年７月７日（土）ＰＭ７：００～

●場所：愛知県ｻｯｶｰ協会 会議室

名古屋市瑞穂区洲山町２－２１啓徳名古屋南ビル５F

地下鉄「新瑞橋」下車 東へ徒歩２分、近隣に有料駐

車場多数あり。

※ 代表者会議を欠席されますと、落選となります

ので ご注意下さい。

尚 応募多数のため日程会場を1部変更しています。

（２０ﾁｰﾑ参加できるように調整しました。）

※ ハガキにても 当落のご連絡を６月２５日に郵送しました。

市民ｽﾎﾟｰﾂ祭 事務局 名古屋サッカー協会 ０５２－３５５－６２８０

1 名工大クラブ

2 FC 東海ユナイテッド

3 アベッチ FC

4 TC 名古屋

5 ブラザー工業

6 FC SHARK

7 Fuego

8 ナカムラゼファー

9 日進 FC

10 FC1973

11 SELECAO NAGOYA

12 名古屋コスモス

13 A.C.CompareB

14 愛工クラブ

15 守山 C..F.C

１６ CLUB CRECER de SONHO

１７ A.C.Grove

１８ 名大サッカー同好会

１９ ラムカーナ

２０ 名友会